公告编号: 2019-119

# 广东雪莱特光电科技股份有限公司 关于公司诉讼的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东雪莱特光电科技股份有限公司(以下简称"公司"或"雪莱特")近日 收到上海市浦东新区人民法院出具的《民事判决书》,现就有关诉讼的进展情况 公告如下:

#### 一、有关诉讼的基本情况

因公司为富顺光电科技股份有限公司(以下简称"富顺光电")的部分借款提供了担保,富顺光电未能按协议约定偿还到期借款,原告向上海市浦东新区人民法院提起诉讼,涉及三个案件,均要求富顺光电支付全部到期借款本金及违约金,并要求公司承担连带清偿责任。上述三个金融借款合同纠纷案件合计涉及诉讼金额 2,582.69 万元,具体内容可见公司于 2019 年 4 月 19 日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)刊登的《关于累计诉讼、仲裁情况的公告》(公告编号:2019-044)。

#### 二、有关诉讼的进展情况

- 1、根据《上海市浦东新区人民法院民事判决书》(2019) 沪 0115 民初 25256 号,该案件的主要判决内容如下:
- (1)被告富顺光电应于本判决生效之日起十日内归还原告平安国际融资租赁有限公司借款本金 5,749,486.49 元;
- (2)被告富顺光电应于本判决生效之日起十日内支付原告平安国际融资租赁有限公司截至2019年4月17日止的违约金124,581.12元及自2019年4月18日起至全部剩余款项实际清偿之日止的违约金:
  - (3)被告富顺光电支付的服务费860,000元应当在上述第(2)项判决中予

以扣除:

(4)被告雪莱特对被告富顺光电上述第(1)至第(2)项付款义务承担连带清偿责任,雪莱特履行保证责任后,有权向富顺光电追偿。

案件受理费、保全费合计58,934元,由富顺光电、雪莱特共同负担。

- 2、根据《上海市浦东新区人民法院民事判决书》(2019) 沪 0115 民初 25257 号,该案件的主要判决内容如下:
- (1)被告富顺光电应于本判决生效之日起十日内归还原告平安国际融资租赁有限公司借款本金5,359,154.25元:
- (2)被告富顺光电应于本判决生效之日起十日内支付原告平安国际融资租赁有限公司截至 2019 年 4 月 17 日止的违约金 92,850.99 元及自 2019 年 4 月 18 日起至全部剩余款项实际清偿之日止的违约金;
- (3)被告富顺光电支付的服务费 860,000 元应当在上述第(2)项判决中予以扣除:
- (4)被告雪莱特对被告富顺光电上述第(1)至第(2)项付款义务承担连带清偿责任,雪莱特履行保证责任后,有权向富顺光电追偿。

案件受理费、保全费合计56,252元,由富顺光电、雪莱特共同负担。

- 3、根据《上海市浦东新区人民法院民事判决书》(2019) 沪 0115 民初 25258 号,该案件的主要判决内容如下:
- (1)被告富顺光电应于本判决生效之日起十日内归还原告平安国际融资租赁(天津)有限公司借款本金13,214,020.90元;
- (2)被告富顺光电应于本判决生效之日起十日内支付原告平安国际融资租赁(天津)有限公司截至2019年4月17日止的违约金157,684.57元及自2019年4月18日起至全部剩余款项实际清偿之日止的违约金;
- (3)被告富顺光电支付的服务费 1,230,000 元应当在上述第(2)项判决中 予以扣除;
- (4)被告雪莱特对被告富顺光电上述第(1)至第(2)项付款义务承担连 带清偿责任,雪莱特履行保证责任后,有权向富顺光电追偿。

案件受理费、保全费合计 111,829 元,由富顺光电、雪莱特共同负担。 上述三个案件,均系一审判决。

## 三、对公司的影响

目前暂无法判断对公司本期利润或期后利润的影响,最终以审计报告结果为准。公司选定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。公司所有信息均以在上述媒体披露的信息为准。敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

### 四、备查文件

- 1、《上海市浦东新区人民法院民事判决书》(2019)沪0115民初25256号
- 2、《上海市浦东新区人民法院民事判决书》(2019)沪0115民初25257号
- 3、《上海市浦东新区人民法院民事判决书》(2019)沪 0115 民初 25258 号

特此公告。

广东雪莱特光电科技股份有限公司董事会 2019 年 12 月 27 日